高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 12 月 22 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 354 號

主旨:檢送交通部觀光局茂林國家風景區管理處訂於111年1月辦理2022旅遊同業至台

灣燈會踩線活動報名說明一份，請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局茂林國家風景區管理處110年12月20日觀茂遊字第

1100800446號函轉2022台灣燈會在高雄籌備會議相關決議辦理。

2. 旨揭業者踩線活動規劃簡列如下：

(1)時間：分為兩梯次辦理

   Ⅰ.梯次一：111年1月4日至5日：茂林─高雄燈會場次

   Ⅱ.梯次二：111年1月5日至6日：大鵬灣─高雄燈會場次

(2)地點：2022台灣燈會預定地點周邊、茂林及大鵬灣國家風景區管理處轄

區。

(3)旅遊同業報名方式：全程採線上報名(網址：https://f

orms.gle/kg3zmMmYoy4pn28i8)，每梯次限額20名，額滿為止，

詳附件說明。

3.相關疑問與建議可電詢該處承辦人周先生(07)6871234分機242。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881